
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2/14.09.2023г. на ОИК Разлог 

 

Днес, 14.09.2023 г., от 17:15 часа, в град Разлог, ул. „Стефан Стамболов” № 2, ет. 2, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог. 

 

От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 11 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. - Председател: Мария Иванова Прешелкова 

Зам. - Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. - Председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. - Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Катя Димитрова Гарабийска 

3. Любомир Василев Влайн 

4. Биляна Благоева Благоева 

5. Славчо Димитров Тумбев 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Разлог. На основание чл. 85, ал. 3 

от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

 

Председателят на комисията - Мария Икономова, откри заседанието. 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен 

ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Формиране и утвърждаване на единните номера на избирателните секции на 

територията на община Разлог за произвеждане на избори за общински съветници и 

кметове насрочени за 29.10.2023 г. 

2. Определяне броя на членовете и разпределение на местата в секционните избирателни 

комисии (без подвижни и служебни) и техните ръководства между партиите и 

коалициите на територията на община Разлог при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 29.10.2023 г.   

3. Определяне броя на членовете на евентуалните подвижни и служебни секционни 

избирателни комисии на територията на община Разлог при произвеждане на изборите 

за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г. 

4. Определяне на срок за подаване на документи за регистрация на кандидатски листи за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г.  

5. Други. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше 

подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно формиране и утвърждаване на единните номера на избирателните секции на 

територията на община Разлог за произвеждане на избори за общински съветници и кметове 

насрочени за 29.10.2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 11-МИ 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Разлог, 14.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Формиране и утвърждаване на единните номера на избирателните  

секции на територията на община Разлог за произвеждане на избори за общински съветници 

и кметове на 29.10.2023 г. 

 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 3 и чл. 8, ал. 8 от Изборния кодекс, Решение № 1969-

МИ/08.08.2023 г. на ЦИК и Заповед № РД – 15 – 1057/01.09.2023 г. на  ВрИД Кмет на община 

Разлог, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Формира и утвърждава следната единна номерация на избирателните секции на  

териорията на община Разлог за произвеждане на избори за общински съветници и кметове 

на 29.10.2023 г., както следва: 

 

Единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във 

вида: АА ВВ СС ХХХ, където: 

 АА е номерът на областта – за  община Разлог - 01 

 ВВ е номерът на общината в съответната област съгласно ЕКАТТЕ – за община 

Разлог – 37 

 СС е номерът на административния район, съгласно ЕКАТТЕ – за община Разлог – 00 

 ХХХ е номерът на секцията в общината, както следва – за община Разлог – от 

013700001 до 013700027 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно  

определяне броя на членовете и разпределение на местата в секционните избирателни 

комисии (без подвижни и служебни) и техните ръководства между пратиите и коалициите на 

територията на община Разлог при произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове на 29.10.2023 г.   

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/
http://www.cik.bg/reshenie/?no=650&date=06.08.2014
http://www.cik.bg/reshenie/?no=650&date=06.08.2014


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 12-МИ 

 

Разлог, 14.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете и разпределение на местата в   

секционните избирателни комисии (без подвижни и служебни) и техните ръководства 

между пратиите и коалициите на територията на община Разлог при произвеждане на 

изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г.   

 

 Броят на членовете във всяка секционна избирателна комисия (без подвижни и 

служебни) на територията на община Разлог при произвеждане на изборите за общински 

съветници и кметове на 29.10.2023 г.,  като се  вземе предвид, че общият брой на членовете 

СИК, включително председател, заместник-председател и секретар, съгласно чл. 92, ал. 4 от 

Изборния кодекс се определя според броя на избирателите в съответната секция, като за 

секции с до 500 избиратели включително - до 7 членове, но не по-малко от 5 членове, а за 

секции с над 500 избиратели - до 9 членове, но не по-малко от 5 членове, счита за 

целесъобразно броят на членовете на секционни комисии да бъде определен както следва- за 

секции с до 500 избиратели - 7 членове и с над 500 избиратели - 9 членове. 

  

 Съгласно Заповед № РД-15-1057/01.09.2023 г. на ВрИД Кмет на Община Разлог, общият 

брой на секциите на територията на община Разлог за произвеждане на избори за общински 

съветници и кметове, насрочени за 29.10.2023 г., е 27 секции, 

  

 След направена справка, публикувана на официалната страница на ЦИК за броя на 

избирателите в предварителните списъци за гласуване в избори за общински съветници и 

кметове на 29.10.2023 г. и на основание чл. 87, ал. 1, т.1 и т. 5 от Изборния кодекс, чл. 89 и чл. 

92, ал. 4 от Изборния кодекс и въз основа на Решение № 2378 – МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Разлог 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя броят на всяка една секционна избирателна комисия (без подвижни и  

служебни) на територията на община Разлог при произвеждане на изборите за общински 

съветници и кметове на 29.10.2023 г., да бъде, както следва: 

 

За секции с до 500 избиратели – 7 /седем/ членове, в това число председател, 

заместник-председател и секретар; 

За секции с над 500 избиратели – 9 /девет/ членове, в това число председател, 

заместник-председател и секретар. 

Общ брой на секциите – 27, от които 5 СИК – 7 - членни и 22 СИК – 9 - членни 

Общ брой на членовете на СИК - 239 членове. 

 

2. Разпределя местата в секционните избирателни комисии и техните ръководства  

между партиите и коалициите на територията на община Разлог, съгласно Методически 

указания за определяне съставите на СИК на територията на общината и за 

разпределение на местата в ръководствата на СИК в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. (без съставите на 5-членните СИК и на ПСИК), 

представляващи неразделна част от Решение № 2378 – МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, както 

следва: 

 

2.1. коалиция „ГЕРБ-СДС – 60 членове, от които 23 членове в ръководния състав; 

 

2.2. коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ – 54             

                        членове, от които 21 членове в ръководния състав; 

 

2.3. партия „Възраждане“ – 33 членове, от които 13 членове в ръководния състав 

 

2.4. партия „ДПС“ – 32 членове, от които 12 членове в ръководния състав; 

 

2.5. коалиция „БСП за България“  – 27 членове, от които 8 членове в ръководния    

                        състав; 

 

2.1. партия „Има такъв народ“  – 27 членове, от които 4 членове в ръководния    

                        състав; 
  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

определяне броя на членовете на евентуалните подвижни и служебни секционни 

избирателни комисии на територията на община Разлог при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 29.10.2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 13-МИ 

 

Разлог, 14.09.2023 год. 

 

  ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на евентуалните подвижни и служебни 

секционни избирателни комисии на територията на община Разлог при произвеждане на 

изборите за общински съветници и кметове на 29.10.2023г. 

  

На основание чл. 87 ал. 1, т. 1 и т. 5 във вр. с чл. 89, чл. 91, ал. 8 и 9, чл. 90 и чл. 92 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

Р Е Ш И: 

 

 Определя броя членовете на всяка от евентуалните служебни секционни избирателни 

комисии (в лечебни заведения, домове за стари хора и други специализирани институции за 

предоставяне на социални услуги, както и в местата за лишаване от свобода и за задържане) 

и подвижни секционни избирателни комисии при произвеждане на изборите за общински 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

съветници и кметове на 29.10.2023 г, които секции се откриват по реда, при условията и 

сроковете на Изборния кодекс, да бъде от 6 членове, включително председател, заместник-

председател и секретар. 

   

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 4 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

определяне на срок за подаване на документи за регистрация на кандидатски листи за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 14-МИ 

 

Разлог, 14.09.2023 год. 

 

  ОТНОСНО: Определяне на срок за подаване на документи за регистрация на 

кандидатски листи за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023г. 

  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 във вр. с чл. 412 и сл. от Изборния кодекс и т. 20 от 

Решение № 2122-МИ /29.08.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

 

 Началният срок за приемане на документи за регистрация на кандидатски листи за  

участие в изборите за общински съветници и за кметове е 19 септември 2023 г.,  09:00 ч. 

 Крайният срок за приемане на документи за регистрация на кандидатски листи е 26 

септември 2023 г., 17:00 ч. 

 Документи се приемат всеки календарен ден от 9:00 до 17:00 ч. 

   Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 5 от дневния ред: 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 

 

 

Край на заседанието: 17.45 ч. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                                    / Мария Икономова / 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 

 

 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/

